
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 260330-2010 z dnia 2010-08-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ryjewo 

Budowa nawierzchni drogi z plyt betonowych aŜurowych typu yomb na podbudowie piaskowej. 

Termin składania ofert: 2010-09-13  

Ryjewo: Budowa nawierzchni drogi z płyt YOMB przy u l. Łąki w 
Ryjewie.  

Numer ogłoszenia: 336562 - 2010; data zamieszczenia : 19.10.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 260330 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Ryjewo, ul. Lipowa 1, 82-420 Ryjewo, woj. pomorskie, tel. 055 2774234, 

faks 055 2774321. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa nawierzchni drogi z płyt YOMB przy ul. 

Łąki w Ryjewie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Budowa nawierzchni drogi z płyt betonowych aŜurowych typu 

yomb na podbudowie piaskowej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Page 1 of 2

2010-10-20mhtml:file://A:\iOgłoszenie o udzieleniu zamówienia -Droga Łaki.mht



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.10.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Usługi TRANS-WOD-KAN P.H.M.B Eugeniusz Miklewicz, ul. Na Skarpie 4., 82-420 Ryjewo, kraj/woj. 

pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 196369,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  159946,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 159946,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 204943,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2010-10-20mhtml:file://A:\iOgłoszenie o udzieleniu zamówienia -Droga Łaki.mht


